
03-04 / 09 / 2016

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA



PRAGUE CAR FESTIVAL 3 - 4 / 9 / 2016   PVA EXPO PRAHA

Prague Car Festival je již několik let tahákem pro všechny fanoušky 
automobilů. Pátý ročník, který se konal již tradičně na konci prázdnin 
na výstavišti PVA EXPO PRAHA, přilákal téměř 18 tisíc návštěvníků 
a ti se mohli na ploše více než 22 000 m2 podívat na opravdové skvosty 
ze světa motorismu.

Letošní ročník přinesl několik novinek. Největší z nich bylo rozšíření výsta-
vy o třetí halu, které umožnilo prezentovat nejen upravené vozy z celé  
Evropy, závodní speciály, americké klasiky a další zajímavosti, ale poprvé 

Venkovní plocha nabídla návštěvníkům ojedinělou možnost vyzkoušet si 
jízdu v elektromobilu. Na připraveném okruhu se vystřídalo během celého 
víkendu 14 modelů, které neustále kroužily a ukázaly tak, že se tyto tech-
nologie stále více stávají realitou. Atmosféru venkovní plochy dokresloval 
doprovodný sraz upravených automobilů, bezplatné testovací jízdy skútrů
a čtyřkolek a nechyběly ani expozice partnerů akce.
Prague Car Festival je především o autech, ale nesmí chybět ani zábava 

také rozsáhlé představení nových sériových aut mnoha značek. K vidění 
byly např. McLaren, Ford, Alfa Romeo, Praga, upravené Mercedesy a další. 
Sekce tuningových vozů ukázala to nejlepší, co lze dnes v této oblasti 
nabídnout. Polovina všech tuningových exponátů v čele s hlavní hvězdou 
Lamborghini Huracán v úpravě Liberty Walk dorazila ze zahraničí. Prague 
Car Festival je jedinou akcí u nás, kde je možné podobná auta vidět.  
Příznivce sportovních automobilových disciplín určitě potěšila sekce 
Racing Cars, která nabídla závodní speciály a představení týmů z několika 
motoristických disciplín.

NEJVĚTŠÍ AUTOSHOW V ČR
přilákala návštěvníky z 9 zemí Evropy

a doprovodný program. Soutěže o královnu krásy, módní přehlídky, 
kaskadérské show, focení s modelkami, workshopy, jízdy na dětských 
formulových šlapadlech, bohatá tombola a další aktivity přinesly všem 
návštěvníkům skvělé zážitky. 

A pokud je budou chtít opakovat, mohou se již nyní těšit 

na ročník 2017, který se koná ve dnech 2. a 3. září.



Program v halách

 výstava nových osobních automobilů 
 nejlepší tuningová auta z ČR a celé Evropy
 supersporty a závodní vozy
 ameriky a historické vozy
 Gas & Electric Car Festival
 firemní expozice
 airbrush workshopy

 Play Zone
 Miss Prague Car Festival  
 módní přehlídky
 iGirl – fotografování modelek a s modelkami
 AQ Dance
 semináře na téma elektromobilita
 bodypainting

PROGRAM AKCE
unikátní auta / krásné dívky / spousta zábavy

Program na venkovní výstavní ploše

 jízdy s elektromobily a skútry
 venkovní výstava tuningových vozů
 kaskadérské vystoupení 
 Car Wash a soutěže o ceny
 Besip bus

 Sen o Dakaru
 formulová šlapadla a dětské hřiště
 Rolls-Royce & Bentley Club
 firemní prezentace
 představení Městské policie



PRAGUE CAR FESTIVAL 3 - 4 / 9 / 2016   PVA EXPO PRAHA

Časopisy a ostatní tištěná média
Autobox

Automakers

Autosport&Tuning

Autoservis

EVO

Grand Auto

Chrom&Plameny

Letňanské listy

Magazín Toplac

Magazín OC Letňany

Oldtimer

Týden

Uniform

Bannery, články a pozvánky na internetu
airbrushworkshop.cz

atlasceska.cz

auto.idnes.cz

automodul.cz

autotablet.cz

carstyling.hu

cestujsdetmi.cz

doipo.cz

facebook Prague Car Festival

hyperinzerce.cz

chromplameny.cz

i-evo.cz

kdykde.cz

kudyznudy.cz

motorinfo.cz

pva.cz

rajaut.cz

rajveteranu.cz

skodahome.cz

sportovnivozy.cz

toplac.cz

tuningkingz.pl

tuningy.com 

vyletnik.cz

weby vybraných vystavovatelů

zazabavou.cz

Bannery na akcích
Tuningové akce v Polsku

Tuning Show Budapešť

Tuningové srazy Škoda

Rádia
Radiožurnál

Rádio City

Televize
TV Óčko

Venkovní reklamní plochy
Billboardy Praha a okolí

Plakátovací plochy MHD Praha

Ostatní
Cílená reklama na Facebooku

Cílená reklama na Google

Cílená reklama na Seznam

Speciální nabídka pro zákazníky Mironet

Mailing na vybrané cílové skupiny

PROPAGACE AKCE
tisk / on-line / outdoor

Výběr ze statistik
Počet zobrazených bannerů na internetu - 2,3 mil.

Počet návštěvníků na webu akce - až 53 tisíc za týden

Odběr newsletteru - 764 adres







DĚKUJEME PARTNERŮM



PRAGUE CAR FESTIVAL 3 - 4 / 9 / 2016   PVA EXPO PRAHA

A-Shift
AAA Auto
Alcar
AMB Praha
Antiradary
Asociace pro elektromobilitu
Auto-Moto Riegger
Auto Technologi
Autobox
Autocentrum Dojáček
Automobilovedily24.cz
Automodul.cz
Autosport&Tuning
Autovars
Best for Kids
BSR
Bychl Automotive
Carmedia
Czech Wheels
Daniel Kadlec
Designatelier 66
Eco Clean & Shine

Petr Ehrlich
Empresa Media
Escape6
Fresh&Go
Gabriela Benešová
Gemini
Halamka Trade
HHO Ekoprojekt Praha
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Chrom&Plameny
IBS Auto
iWash
Lonewolf
Mary Kay - Gabriela Benešová
Městská policie
Mironet
MM Tuning
Motorsport
Motul
Napa
NH Car
Oční klinika Gemini

Orange Factory
Petr Jáchym
Peugeot Domanský
PhotoToGo
Playzone
Polarized
Reklama Etra
Renapur
Revilo
Rolls-Royce Club
Saxos
Scale Cars
SOU Škoda
Srba servis
Škoda Home
Subaru Hostivař ALM
Technická Univerzita Brno
Toplac
Total
Trieste
Urtuning

SEZNAM FIREMNÍCH VYSTAVOVATELŮ

STATISTIKY PRAGUE CAR FESTIVAL 2016

Návštěvníci  
  
 počet lidí celkem 17 632 
 veřejnost 16 237 
 vystavovatelé a jejich hosté  1 395 
 novináři    71
 
Vystavovatelé a exponáty  
  
 celkový počet vystavovatelů   248 
 počet firem    65
 počet automobilů   463

Výstavní plocha  
  
 vnitřní výstavní plocha v m2 13 900 
 venkovní výstavní plocha v m2  8 300 

Největší výstavní expozice  
  
 Escape 6 hala 2D, 620 m2

Generální partner

TOP 10 nejzajímavějších aut  
  
Subaru Impreza WRX STi / Lukasz Janecki (Polsko)
VW Golf I / Karel Trachta (ČR)
Mini R56 Hatchback / Fabio De Villa (Itálie)
Opel Combo / László Bara (Maďarsko)
Škoda Octavia / Michal Mazač (ČR)
Lamborghini Huracán / Lexy Roxx (Německo)
Škoda Fabia / Lukáš Černý (ČR)
BMW M4 / Lukasz Pajak (Polsko)
Chevrolet Corvette / Köningseder Steffen (Německo)
AUDI A6 Avant / Patryk Gulinski (Polsko)  

Miss Prague Car Festival  
  
1. Gabriela Kozlová z Rumburku
2. Denisa Biskupová z Bělotína
3. Kristýna Danielová z Českých Budějovic





PRAGUE CAR FESTIVAL 3 - 4 / 9 / 2016   PVA EXPO PRAHA

Akce byla vydařená, uvnitř vystavený Jaguar 
se prodal hned v sobotu dopoledne :-)

Michal Kruliš
AAA Auto Praha

Na Prague Car Festivalu jsme byli poprvé a velmi 
nás překvapil zájem návštěvníků o naše detailery 

a příslušenství pro suché mytí aut. Myslím, že  
i v tak velké konkurenci jsme se neztratili a ukázali 

v čem je naše firma nejlepší tedy poměr cena/
výkon. Díky a příští rok na shledanou.

Martin Štainer
Eco Clean & Shine

Jsem pravidelným účastníkem Prague Car Festivalu 
a musím přiznat stoupající úroveň. Ročník 2016 

byl velmi úspěšný, překvapil mě velký zájem 
návštěvníků o naše produkty, zejména o opravy 

a renovace alu kol. Tímto bych rád poděkoval 
organizátorům výstavy a zároveň si rezervoval 

místo pro další ročník. 

Martin Macků
Mmtuning auto 

Děkujeme pořadatelům Prague Car Festivalu 
za možnost prezentovat současné možnosti 

elektromobility a to včetně testovacích jízd pro 
návštěvníky. Naše expozice představila širokou 
paletu elektromobilů osobních, komunálních, 

ale také dětské motorky. 

Kateřina Sirotková
APEL

Na české podmínky velice různorodá účast kvalitně 
upravených vozů i ze zahraničí, relativně hojná 

účast automobilek, prezentace firem nabízejících 
nejrůznější produkty a v neposlední řadě úžasná 

rozmanitost velkého počtu návštěvníků dávají 
společně této akci jistý punc originality. Děkujeme 

všem, kteří se na této akci podíleli, a díky kterým 
byla taková, jaká byla.

Martin Hák
BSR

Letošní ročník Prague Car Festivalu byl pro naší 
firmu premiérou, a když ho zpětně s kolegy 

hodnotíme, tak rádi konstatujeme, že byl pro 
nás velkým přínosem a splnil naše očekávání. 

Chtěl bych poděkovat všem, kteří přišli navštívit 
naši expozici a těšíme se na viděnou na příštím 

ročníku Prague Car Festivalu.

Marek Liška
iWash

ŘEKLI O NÁS VYSTAVOVATELÉ



Za nás byla výstava bezva. Psali jste, že byla 
návštěvnost vyšší, nám to tedy upřímně nepřišlo, 
ale to je asi jen pocitové. Moc nás pochopitelně 
potěšila slova, že se líbila naše expozice, nám se 
celkově líbila větší účast zahraničních aut. Takže 
držím palce do budoucna, účast na další ročník 

jsme již potvrdili.

Oliver Viktorin
Revilo Auto

Letošní výstava Prague Car Festival 2016 byla 
na vyspělé úrovni a to především díky kvalitním 

exponátům, které jsme mohli vidět v hlavní sekci. 
Vhodná byla i kombinace prezentace nových  

modelů výrobců automobilů společně 
s trendovými technologiemi.

Lukáš Bělín
Motul

Za Chemical Guys si dovolím konstatovat, 
že výstava předčila naše očekávání. Před celou 
výstavou proběhla dokonalá organizace a na 

samotném místě už nebyl důvod něco měnit nebo 
řešit problémy. Celá akce byla také dokonale or-

ganizovaná z pohledu programu pro návštěvníky.  
Děkujeme všem návštěvníkům a hlavně 

pořadatelům za perfektní jednání.

Tibor Maňas
Trieste



www.praguecarfestival.cz

Těšíme se na vás v roce 2017.


